EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE EMPREGO PÚBLICO Nº. 002/2009

SÚMULA – Homologa inscrição de candidatos e dá
outras providências.

LUIZ WESSLER, Prefeito do Município de Mirador,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

1. Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados considerados aptos a participarem
do Concurso Público aberto pelo  EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE EMPREGO
PÚBLICO Nº. 001/2009

Nº
INSC. NOME RG DATA

NASC. CARGO

3288 CICERA SANDRA BATISTA MARECO 125555233 4/3/1965 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
3352 JANDIRA FIORENZANO 46123590 2/6/1969 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
3324 MARCIA FERREIRA DA SILVA 71747301 18/12/1973 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
3320 MARIA GEANIA OLIVEIRA RIBEIRO LUPRIN 43030945 7/5/1969 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
3347 MARLI ALVES DE SOUZA 69802940 10/11/1975 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
3349 ROSIMARY MARINO DA SILVA 42767883 11/6/1966 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
3363 SILVANA GOMES DE NASCIMENTO 69853811 9/10/1981 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
3353 VANESSA FERNANDA FRANÇA 105713860 21/6/1989 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
3312 VIVIANE DE MORAES TEIXEIRA 76886920 31/7/1975 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
3308 ADEMIR ALVES DA SILVA 66238008 6/11/1974 ENFERMEIRO(A) - PSF
3340 ADRIANA PAULA ALDROVANDI LOPES 67244753 28/10/1979 ENFERMEIRO(A) - PSF
3309 APARECIDA CARINA DA SILVA 68424674 14/5/1973 ENFERMEIRO(A) - PSF
3328 BRUNA BARBOSA DE OLIVEIRA 84417939 8/7/1982 ENFERMEIRO(A) - PSF
3330 CLEYTON NEYGMAR GONÇALVES COSTA 63867934 15/7/1977 ENFERMEIRO(A) - PSF
3317 CRISLAINE APARECIDA DA SILVA 96840160 15/6/1988 ENFERMEIRO(A) - PSF
3348 DAYANA REGINA LANCI 80578954 10/6/1986 ENFERMEIRO(A) - PSF
3345 ELIANE APARECIDA ORDONES ZANZARINI 84093270 18/7/1980 ENFERMEIRO(A) - PSF
3351 EMANUELLE ANDREIA FIORENZANO SANTOS 76628505 21/7/1981 ENFERMEIRO(A) - PSF
3360 FLAVIA COLOMBO DE OLIVEIRA 89990637 4/9/1987 ENFERMEIRO(A) - PSF
3290 GABRIELLA MICHEL DOS SANTOS 308979990 24/4/1981 ENFERMEIRO(A) - PSF
3372 ITYARA MORETTI BELTRAME TOMITA 95242111 6/1/1988 ENFERMEIRO(A) - PSF
3342 JAYME ANDERSON LOPES FERREIRA 84157279 7/5/1986 ENFERMEIRO(A) - PSF
3367 JULIANA DE MORAIS VILA REAL 89205166 23/10/1984 ENFERMEIRO(A) - PSF

1

3335 KELY PAVIANI STEVANATO 80979630 20/5/1985 ENFERMEIRO(A) - PSF
3332 LORENA GERES ROBLES TORRES 97790566 28/7/1986 ENFERMEIRO(A) - PSF
3310 LUCIANA CARINA SEMENSATTO GOUVEA 69055958 25/4/1981 ENFERMEIRO(A) - PSF
3319 MARIA ANTONIA REZENDE 76082677 13/6/1976 ENFERMEIRO(A) - PSF
3316 MARIA APARECIDA NUNES PEREIRA 68166845 1/1/1975 ENFERMEIRO(A) - PSF
3336 MARIA AUGUSTA RODRIGUES SILVEIRA 89941199 21/1/1986 ENFERMEIRO(A) - PSF
3333 MARIANA KAMIYA PEREZ 87054195 17/9/1987 ENFERMEIRO(A) - PSF
3318 MARINALVA RODRIGUES DA SILVA 46244168 5/7/1969 ENFERMEIRO(A) - PSF
3339 MELINA PIVATO ZANATTA 84628719 9/1/1986 ENFERMEIRO(A) - PSF
3373 MONICA ZANCO GARCIA 97802670 5/4/1987 ENFERMEIRO(A) - PSF
3366 NELSON PEREIRA DE AZEVEDO 59340085 8/3/1975 ENFERMEIRO(A) - PSF
3361 ROSANGELA VANUCCHI 72202619 10/8/1980 ENFERMEIRO(A) - PSF
3307 SUELEN FILLETTI MARTINS 90458442 18/2/1986 ENFERMEIRO(A) - PSF
3300 TATIANE CARMONA ZULIANI 98576495 17/8/1986 ENFERMEIRO(A) - PSF
3371 THAIS HELENA BORGES 71853560 17/4/1979 ENFERMEIRO(A) - PSF

Edifício da Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do Paraná, aos sete dias do mês de
maio de dois mil e nove (07/05/2009).

LUIZ WESSLER
Prefeito Municipal

2

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE EMPREGO PÚBLICO Nº. 002/2009
	1. Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados considerados aptos a participarem do Concurso Público aberto pelo EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE EMPREGO PÚBLICO Nº. 001/2009